
                                      

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

P r o p o z i c e 
 

OMS Havlíčkův Brod ve spolupráci s MS Mrzkovice 

pořádají dne 4. června 2022 od 08.00 hodin 

Lesní zkoušky  
ostatních plemen 

 
 

sraz účastníků v 07.30 hodin v obci Mrzkovice 
 

https://mapy.cz/s/keduhunaco 

 

 
 
 

Organizace zkoušek:    ředitel:                                     Bc. Ladislav Frantík 
                                          vrchní rozhodčí                        Stanislav Bureš 
                                          sbor rozhodčích                       deleguje OMS Havl. Brod 
                                          pověřená osoba za OMS:        Karel Lepeška 
    administrativa:                         Lubomír Stejskal 
    spolupořadatelé:                     členové MS Mrzkovice 
                                                                                 a kynologická komise OMS 
                                                 

Zkouší se podle platného zkušebního řádu pro lesní zkoušky, zkušební řád 
platný od 1.1.2020. 
 
 Poplatek při přihlášení psa 
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/kynologie-komise/ 
 Platbu je možno uskutečnit převodem na účet OMS Havlíčkův Brod č.ú. 
8935521/0100, variabilní symbol 340+ČLP a to souběžně s podáním přihlášky nebo 
osobně v kanceláři OMS (po a st 08:00 – 16:30). Poplatek za psa platí vůdce psa. 
Datum 12.5.2022 je posledním dnem možného přihlášení. 
 
Na lesní zkoušky bude připuštěno max. 12 psů 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz
https://havlickuvbrod.cmmj.cz/kynologie-komise/


 
 Vůdce musí být myslivecky oblečen, vlastní-li zbrojní průkaz, musí mít zbraň s 
dostatečným počtem nábojů a předloží doklad o zaplacení poplatku, členský průkaz 
ČMMJ, platný lovecký lístek a doklady ke zbrani.  
Pokud vůdce zbraň nevlastní, musí při podání přihlášky tuto skutečnost uvést a 
může zároveň požádat o přidělení střelce (za poplatek 100,-Kč). Na pozdější 
žádosti ze strany pořadatele nebude brán zřetel. 
 

Vůdce předloží průkaz původu psa a platný doklad o prováděné vakcinaci 
(očkovací průkaz, pas zvířete v zájmovém chovu a další povinné náležitosti při účasti 
na zkouškách) 
 
  
Nemocní psi a háravé feny budou ze zkoušek vyloučeni. Zkoušky se konají za každého 
počasí. Vůdce ručí za svého psa a případné škody jím způsobené plně hradí. 
 
 Pořadatelé se sborem rozhodčích, si vyhrazují v případě potřeby provést změnu 
propozic. Hosté a přátelé myslivecké kynologie jsou vítáni. 
 
  
Nácviky budou ve dnech 21. a 28.5.2022 od 08:00 hodin, stejné místo srazu jako na 
LZ. Zvěř si zajistí každý sám. Pro další informace ohledně nácviku volejte 608033786 
a zde nahlaste předem svůj zájem o účasti na nácviku. 
 
Karel Lepeška v.r.                                            Lubomír Stejskal 
předseda kynologické komise                                           jednatel OMS 
 

 



 


